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Nazwa Focal 1000 ICW 6 Głośnik Instalacyjny

Cena 5 399,00 zł

Producent Focal

OPIS PRODUKTU

DWUDROŻNA SUFITOWA I ŚCIENNA WSPÓŁOSIOWA KOLUMNA GŁOŚNIKOWA

MELODYJNOŚĆ I MOC

Sufitowa i ścienna kolumna 1000 ICW6 to rozwiązanie do pełnej zabudowy zapewniające najlepsze

doznania odsłuchowe w stereo i kinie domowym. Wyprodukowana we Francji kolumna

wykorzystuje technologie na wyłączność Focal, takie jak stożek „W" w przetworniku głośnika tonów

średnich i basów oraz głośnik wysokotonowy z czystego berylu. Możliwe jest również ustawienie i

regulacja głośnika wysokotonowego, co pozwala w optymalny sposób dostosować konfigurację do

pomieszczenia, w którym odbywają się odsłuchy. Okrągłe i kwadratowe magnetyczne kratki dołączane w

zestawie są gotowe do pomalowania, dzięki czemu głośnik zupełnie nie rzuca się w oczy. Instalacja jest

szybka dzięki opatentowanemu systemowi Quick Install. Kolumna 1000 ICW6, wyposażona w tylną

osłonę chroniącą przed kurzem i uchwyty pozwalające na przymocowanie do ramy montażowej bez

użycia narzędzi, to znakomity produkt z najwyższej półki.

Linia kolumn 1000 Series to ucieleśnienie perfekcji Focal, gwarantujące sensacyjne doznania z odsłuchu

– a jednocześnie dyskretną instalację.

Zoptymalizowane osiągi akustyczne

STOŻEK „W"

Stożek „W" typu kanapkowego optymalizuje krzywą pasma przenoszenia, w pełni kontrolując trzy

kluczowe parametry lekkości, sztywności i tłumienia. Podczas odsłuchu zapewnia to całkowitą

przejrzystość dźwięku i bardzo niski poziom zniekształceń: jakość brzmienia jest wyjątkowa.

Niezrównana czystość

GŁOŚNIK WYSOKOTONOWY Z BERYLU

Beryl to jedyny metal wystarczająco sztywny, by zarysować szkło i idealny materiał na stożek głośnika

wysokotonowego. Jedyny na świecie pięciooktawowy odwrócony stożek z czystego berylu zapewnia



czystość odtwarzania dźwięku, która nie ma sobie równych.

Spersonalizowany montaż

NIEZRÓWNANE DOZNANIA Z KINA DOMOWEGO

Dzięki możliwości ustawienia poziomo lub pionowo 1000 IWSUB Utopia łączy się idealnie z trójdrożną

ścienną kolumną głośnikową 1000 IWLCR Utopia, poprawiając osiągi instalacji kina domowego. Opcja

spersonalizowania impedancji przetworników w zależności od liczby zainstalowanych produktów

pozwala dostosować działanie systemu i korzystać z wyjątkowej instalacji dopasowanej do

indywidualnych potrzeb.
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